[image: G:\804.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 21.09.2017 № 1305п  (*)

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 15.04.2016 № 681п « Об утверждении Положений о порядке оказания материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации  и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма, находящимся в трудной жизненной ситуации, в рамках подпрограмм  «Поддержка отдельных категорий жителей городского округа Кинешма» и «Дети города Кинешма» муниципальной программы городского округа Кинешма  «Поддержка населения городского округа Кинешма»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41, 46, 56, 61  Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма» администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации городского  округа Кинешма от 15.04.2016  №681п  «Об утверждении Положений о порядке оказания материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма, находящимся в трудной жизненной ситуации, в рамках подпрограмм «Поддержка отдельных категорий  жителей городского округа Кинешма» и «Дети города Кинешма» муниципальной программы городского округа Кинешма  «Поддержка населения городского округа Кинешма»:
1.1 В приложении 1 и 2 пункт 2 подпункт 2.1. дополнить подпунктом
2.1.13 «Копия пенсионного свидетельства (СНИЛС)».
         1.2. Приложение 2 к Положению о порядке оказания материальной помощи гражданам городского округа Кинешма, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, в рамках подпрограммы «Поддержка отдельных категорий жителей городского округа Кинешма» муниципальной  программы городского округа Кинешма «Поддержка населения городского округа Кинешма» изложить в новой редакции (приложение 1).
        1.3. Приложение 2 к Положению о порядке оказания материальной помощи семьям, воспитывающим детей до 18 лет, находящихся в трудной жизненной ситуации, в рамках подпрограммы «Поддержка отдельных категорий жителей городского округа Кинешма» муниципальной  программы городского округа Кинешма «Поддержка населения городского округа Кинешма» изложить в новой редакции (приложение 2).
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма И.Ю. Клюхину.

*- в связи с технической ошибкой, допущенной при опубликовании постановления администрации городского округа Кинешма от 21.09.2017 № 1305п в №803 от 22.09.2017, данное постановление опубликовывается повторно.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма
А.П.Пахолков

Приложение 1
к Положению о порядке оказания материальной помощи
гражданам городского округа Кинешма, оказавшимся
 в трудной жизненной ситуации, в рамках
 подпрограммы «Поддержка отдельных категорий
жителей городского округа Кинешма»  муниципальной
 программы городского округа Кинешма
 «Поддержка населения городского округа Кинешма»

В администрацию городского округа Кинешма
______________________________________
 (Ф.И.О. заявителя)
Заявление
 Я, __________________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу _____________________________________________________________________________,
паспорт (серия, номер) ___________________,выданный (наименование органа, выдавшего паспорт, дата выдачи) ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
даю свое согласие на  систематизацию,  накопление,  хранение,   уточнение (обновление,  изменение),  использование,  распространение    (передачу), обезличивание,  блокировку  и  уничтожение  своих  персональных   данных: фамилия, имя, отчество;  год,  месяц,  дата  и  место  рождения;   адрес, семейное,  социальное положение, иных персональных данных, представляемых мной для оказания материальной помощи и  внесения в Единую государственную систему социального обеспечения (ЕГИССО).

    __________________             _________________               _______________________
        (дата)                                               (подпись)                         (расшифровка подписи)

Приложение 2
к Положению о порядке оказания материальной
 помощи семьям, воспитывающим
 детей до 18 лет, находящимся в трудной жизненной
ситуации, в рамках подпрограммы
 «Дети города Кинешма» муниципальной
 программы городского округа Кинешма
  «Поддержка населения городского округа Кинешма»

В администрацию городского округа Кинешма

______________________________________
                             (Ф.И.О. заявителя)

Заявление
 Я, __________________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу _____________________________________________________________________________,
паспорт (серия, номер) ___________________,выданный (наименование органа, выдавшего паспорт, дата выдачи) ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
даю свое согласие на  систематизацию,  накопление,  хранение,   уточнение (обновление,  изменение),  использование,  распространение    (передачу), обезличивание,  блокировку  и  уничтожение  своих  персональных   данных: фамилия, имя, отчество;  год,  месяц,  дата  и  место  рождения;   адрес, семейное,  социальное положение, иных персональных данных, представляемых мной для оказания материальной помощи и внесения в Единую государственную систему социального обеспечения (ЕГИССО).

    __________________             _________________               _______________________
                  (дата)                                (подпись)                            (расшифровка подписи)

Объявление
В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца нестационарного сооружения, установленного по ул. Аристарха Макарова в г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше сооружение в срок до 02.10.2017.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.
Тел. 5-71-95

[image: Описание: C:\Documents and Settings\Аня\Рабочий стол\Н\Сносы\Аристарха Макарова\DSCN8441.jpg]

Объявление
В соответствии с Решением Кинешемской городской Думы Ивановской области от 30.01.2008г. № 42/387 «О порядке освобождения земельных участков на территории городского округа Кинешма» Администрация городского округа Кинешма уведомляет владельца нестационарного сооружения, установленного по ул. Гагарина, напротив дома 18 в г. Кинешма Ивановской области, о необходимости убрать указанное выше сооружение в срок до 02.10.2017.
В противном случае администрацией городского округа Кинешма будут приняты меры по принудительному освобождению занятого земельного участка.
Тел. 5-71-95

[image: Описание: C:\Documents and Settings\Аня\Рабочий стол\Н\Сносы\ул. Гагарина напротив д.18\DSCN8451.jpg]

[image: Описание: C:\Documents and Settings\Аня\Рабочий стол\Н\Сносы\ул. Гагарина напротив д.18\DSCN8444.jpg]

Содержание

	Заголовок
	Стр

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 21.09.2017 № 1305п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 15.04.2016 № 681п « Об утверждении Положений о порядке оказания материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации  и семьям, воспитывающим детей до 18 лет, городского округа Кинешма, находящимся в трудной жизненной ситуации, в рамках подпрограмм  «Поддержка отдельных категорий жителей городского округа Кинешма» и «Дети города Кинешма» муниципальной программы городского округа Кинешма  «Поддержка населения городского округа Кинешма»
	1

	ОБЪЯВЛЕНИЯ

	О необходимости демонтажа нестационарного сооружения на улице Аристарха Макарова
	4

	О необходимости демонтажа нестационарного сооружения на улице Гагарина
	7

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-68-40, e-mail: pressa@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 30 экз 26.09.2017 г.

 (
1
)
image3.jpeg
| Muporu §,

image4.emf

image5.jpeg

image6.jpeg
DYI2I2929P,
S b

CUTTUCT

image1.jpeg
26 ceHTAGpa 2017 ropa

BeCmHUTK N8

opzaHO& MecmHO20 caMoynpaesieHus CeHTﬂGpL 2017 rona
20podckoz20 okpyza KuHewma

ODPULIUATILHOE U3OAHUE

image2.emf